
 
 
 

 
  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 7 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

Polyfunkční centrum Přibice 

Zadavatel: 

Obec Přibice  

Přibice 348, 691 24 Přibice  

IČ 00600211 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 
 
Dobrý den,  
z pozice účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku se s dovolením 
obracíme na Vás.  
 
1. V technické zprávě se uvádí přívod do rozvaděče CYKY 4x70+50, tento kabel jsme, ale nikde 
nenašli. Jakým způsobem ocenit tuto položku? 
 
2. VV neobsahuje rozvodnice: RH, RH1-6 - ovládání střešních vtoků a RH1-7 - ovládání strop. 
světel a zářičů. 
 
3. TZ odkazuje větou: "Jímací vedeni všech jímacích hřebenových vodičů i jímacích vodičů 
upevněných na nárožích umístěných na střeše i po obvodu střechy včetně svodů bude 
provedeno drátem ALMgSi průřez 8mm". Ve výkresů střechy je znázorněn vodič HVI 
Conduktion. Který vodič tedy použít pro vytvoření ceny? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 
 
1. Zadavatel do výkazu výměr doplnil přívod do rozvaděče CYKY 4x70+50. Upravený Výkaz 
výměr pro první část je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 7.  
 
2. Zadavatel do výkazu výměr doplnil rozvodnice: RH, RH1-6 - ovládání střešních vtoků a RH1-7 
- ovládání strop. světel a zářičů. Upravený Výkaz výměr pro první část je přílohou tohoto 
souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 7. 
 
3. Zadavatel uvádí, že pro vytvoření ceny požaduje užít vodič typ ALMgSi průřez 8mm, jak je 
uvedeno v technické zprávě.  
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 
 
Prosím o vysvětlení zadávací dokumentace na akci Polyfunkční centrum: 
 
1. Ve skladbě S8 je řešena i parotěsná AL fólie, není ve VV, prosím o doplnění 
 
2. Dále v technické zprávě je: „Samonosné podhledy v místnostech č. 123, 124, 125, 127 a nad 
schodišti na pódium (122) budou provedeny ve skladbě s odpovídající požární odolností EI 30 
ze spodní strany – tzn. nosnou konstrukci budou tvořit zdvojené CW profily v osových 
vzdálenostech 500 mm, které budou opláštěny SDK deskami se zvýšenou požární odolností 
(RED) tl. 15 mm. Součástí skladby bude minerální vlna tl. min. 60 mm“ – prosím o upřesnění zda 
(kde) se tento podhled nachází ve VV.  
 
3. U akustického podhledu a obkladu stěn je požadavek na mechanickou odolnost proti nárazu, 
prosím o bližší specifikaci: Jaká tř. nárazu musí být? (s plechem?/bez plechu?) 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 
 
1. Parotěsná AL fólie ve skladbě S8 byla doplněna do Výkazu výměr. Upravený Výkaz Výměr je 
přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
 
2. Samonosné podhledy v mč.č.123,124,125,127 a 122 budou provedeny ve skladbě EI30 - 
uvedeno v rozpočtu u suchých konstrukcí. Upravený Výkaz výměr je přílohou tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 



Stránka 3 z 3 
 

3. U akustického podhledu není specifikována nárazová odolnost. Jedná se o polyfunkční sál, 
který přednostně bude sloužit ke konání kulturně společenských akcí, nepředpokládá se, že by 
se v sále konaly sportovní aktivity, kterými by mělo dojít k nadměrnému zatížení stěn. Nutnost 
ztužení konstrukce obkladů stěn se neuplatňuje. Podložením plechem se nerealizuje. 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky pro první část veřejné zakázky předloží přílohu č. 1 -  Výkaz výměr 
pro první část ve znění SVZD č. 7. V případě, že dodavatel nepředloží v rámci své nabídky pro první 
část výkaz výměr pro první část ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 7, může být 
ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 SVZD č. 7. Příloha č. 1 Výkaz výměr pro první část ve znění SVZD č. 7 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31. 5. 2019 do 10:00 hod. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 30. 04. 2019 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 
 


		2019-04-30T09:23:54+0200
	Ing. Petr Kolář




